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Hani i Elezit
4 "i77 7'

02.nr. fv/ b t2020

Duke u bazuar n€ Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale t€ Komunave t€ Kosov6s me

nr.03lL-040, neni 13 mbi aktet e Kryetarit tE Komun€s, Raportit t€ auditimit per pasqyrat

financiare t€ komun€s Hani i Elezit per vitin 2019 me nr.0411452/ tE dat€s 17.08.2020

dhe Planit t€ veprimit p€r zbatimin e rekomandimeve t€ auditorit me nr.021651312020,

Kryetari i Komunds s€ Hanit t€Elezit merr k€t€:

VENDIM
PER PLANIFIKIMIN E SHPENZIMEVE

1. Merret vendim p€r planifikimin e shpenzimeve n€ kategori ekonomike, p6rkat€sisht

shpenzimet e varrimit dhe shpenzimet p€r rehabilitim t€ pergfithshdm per shdrbime

sh€ndetcsore dhe fizioterapeutike per familjet e d€shmor€ve t€ kryhen nga kategoria

ekonomike subvencione dhe transfere.

2, Ky vendim vjen si rezultat i rekomandimeve t€ raportit t€ auditimit nga Zyra
Kombetare e Auditimit p€r vitin 2019 dhe do t€ zbatohet nga komuna e Hanit t€ Elezit.

3. T€ gjitha pagesat t€ cilat do t€ kryhen p€r shpenzime t€ varrimit dhe shpenzimet p6r

rehabilitim tii p€rgjithsh€m p€r sh€rbime shendetEsore dhe fizioterapeutike p€r familjet e

deshmor€ve nga hyrja n€ fuqi e kiitij vendimi do t€ kryhen nga kategoria ekonomike
Subvencione dhe transfere.

4. Implementimin e k€tij vendimi e kryejn€ drejtorite pdrkat€se e Sh€rbimeve Publike
dhe e Sh€ndetesis€.

5. Ky vendim hyn€ n€ fuqi dit0n e nenshkrimit nga Kryetari i Komun€s.

Me k6t€ vendim njoftohen:
- Drejtoria p€r Sherbime Publike dhe Emergjenc€
- Drejtoria p€r Sh€ndetesi dhe Mir6qenies Sociale
- Drejtoria p6r Buxhet dhe Financa
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